为确保安全生产，乙方必须向甲方缴纳暂住人口和安全生产风险等两项保证金，共计人民币壹佰万元（

１００

万

元），其中，

５０

万保证金自合同签订之日起二日内打入甲方指定账户，另

５０

万保证金自合同签订之日起二日内打入

双方共管账户。 若延期视乙方违约并支付甲方双倍保证金的违约金。 待工程全部竣工经甲方验收合格后且无安全

责任纠纷后一个月内，甲方全部退还保证金。

五、工程造价、承包方式

⑴

、竖井掘砌工程井颈净尺寸为

Φ４．５ｍ

（详见施工图纸），合同总价款约为（大写）：柒佰捌拾万元整（小写

￥

：

７８０００００．００

元），其中包含竖井安装工程工程总价款为伍拾万元，竖井安装费为一次包干价格，详见后附明细表。

⑵

、上述合同总价款包括完成全部工程内容的费用，包括设备及材料费、制作及安装费、施工费、检测费（甲方

采购设备由甲方负责检测，其余均由乙方负责检测）、运输装卸费、水电费、保险费、管理费、利润以及必须的施工保

护、配合费用和风险因素等全部费用，除此之外不再计取其他任何费用。

六、建设工期及合同履行期限

竖井及辅助设施掘砌、安装工程建设工期：竖井总工期为

９

个月（全部竣工交付甲方，满足使用条件），自